IMCUFIDE

CHALCO

Cuenta Publica 2022
Estado de Fiujos de Efectivo
(Cifras en Pesos)

Nombre de la Entidad Municipal: (1) Instituto Municipal de Cultura Fisica y Deporte de Chalco 4009

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2022 (2),

Concepto (3)

Importe 2022 (4)

Importe 2021 (4)

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
= = e :

Ilﬁpﬁeifos

Cuota’s>y4Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos ‘

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

ingresbs pbf Ventas dé Biénes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en los Numerales Anteriores Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de

Liquidaci6n o Pago

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Otros Origenes de Operacién

Sefvicibs Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Pablico

Subsidios y Subvencibnes

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
ITransferencias a la Seguridad Social 7
Donativos

Transferencias al Exterior

Particfpaciones

Aportaciones

Convenios
Otras Aplicaciones de Operacién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Fluios de Efectivo de las Actividades de Inversion

Origen . ‘ ‘
Bienes lnmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Otros Origenes de Inversién

|Aplicacién
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienés Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion

Fﬁksuetésdeéfecﬁvodémwmmm

Flujo de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Endeudamiento Neto
Interno
Externo
“Otros Origenes de Financlamiento

1,145,766.57

7.380.75 |

1,138,004.00
381.82

401,755.51

17,979.03
82,991.85
432,878.43

64,975.00

4,872.96

744,011.06

129,472.00

129,472.00

63,437.01

63,437.00
0.01

66,034.99

it

6,583.11 |

689,307.55

118,777.75

571,433.31
903.51

479,884.05
200,426.68

62,512.00
102,705.49

110,525.00

3714.88
209,423.50

124,818.05

124,818.05
23,221.21

23221.21

101,596.84




EthrnbA : : - -
Qtrgs Apljca;iones de Ein‘a‘nciam‘iiento’ o v | 326,171.43 L [04,46/.95
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financlamlento b ei9ses32l- 70446795
ncremento/Disminucion Neta en e Efectivoy EquivalentesalEfectivo | 49045773 - 39344761
Efectivoy Equivalentes al Efectivoal Inicio del Ejercido. e | 6696064 46040825
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio e " e " BsiAea 66,960.64

“Bajo protesta de decir yerdad deciaramos que igs Estados Financieros y sus notas, son razonabiemente correcios y son responsabliidad dei emisor"
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